

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

## ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุประเภทอุปกรณ์ประกอบสายไฟและอุปกรณ์ประกอบลูกถ้วย จำนวน 8 รายการ (66IAHEB014)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชาการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,958,052.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 697,063.64 บาท  
รวมเป็นเงิน 10,655,115.64 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ที่	รหัส	คำอธิบาย	ปริมาณ (ชุด)	ราคากลาง ต่อ หน่วย	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมมูลค่า ทั้งสิ้น (บาท)
1	1020240000	SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR AL 400 SQ.MM.	3,813	284.00	1,082,892.00	75,802.44	1,158,694.44
2	1020420302	TERMINAL,15 DEG.,NEMA 4-H,AL 400 SQ.MM.	806	303.00	244,218.00	17,095.26	261,313.26
3	1020430001	CLAMP,D/E,SINGLE LUG,AL 400 SQ.MM.	540	622.00	335,880.00	23,511.60	359,391.60
4	1020430101	CLAMP,D/E,DOUBLE LUG,AL 400 SQ.MM.	126	644.00	81,144.00	5,680.08	86,824.08
5	1020500100	COMPRESSION, FOR AL CONDUCTOR MAIN 400 SQ.MM.	12	886.00	10,632.00	744.24	11,376.24
6	1020230001	ARMOR- GRIP,PREFORMED,AL 400 SQ.MM.	5,250	1,450.00	7,612,500.00	532,875.00	8,145,375.00
7	1030140006	SOCKET-CLEVIS ANSI.TYPE B	3,227	129.00	416,283.00	29,139.81	445,422.81
8	1030140007	SOCKET-CLEVIS ANSI.TYPE K	679	257.00	174,503.00	12,215.21	186,718.21
รวมมูลค่าทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)					9,958,052.00	697,063.64	10,655,115.64

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) ณ วันที่ 10 เมษายน 2566

เป็นเงิน 9,892,897.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 692,502.79 บาท รวมเป็นเงิน 10,585,399.79 บาท (รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม) ราคา/หน่วย ดังนี้

ที่	รหัส	คำอธิบาย	ปริมาณ (ชุด)	ราคากลาง ต่อ หน่วย	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมมูลค่าทั้งสิ้น (บาท)
1	1020240000	SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR AL 400 SQ.MM.	3,813	278.00	1,060,014.00	74,200.98	1,134,214.98
2	1020420302	TERMINAL,15 DEG.,NEMA 4-H,AL 400 SQ.MM.	806	296.00	238,576.00	16,700.32	255,276.32
3	1020430001	CLAMP,D/E,SINGLE LUG,AL 400 SQ.MM.	540	608.00	328,320.00	22,982.40	351,302.40
4	1020430101	CLAMP,D/E,DOUBLE LUG,AL 400 SQ.MM.	126	628.00	79,128.00	5,538.96	84,666.96
5	1020500100	COMPRESSION, FOR AL CONDUCTOR MAIN 400 SQ.MM.	12	867.00	10,404.00	728.28	11,132.28
6	1020230001	ARMOR-GRIP,PREFORMED,AL 400 SQ.MM.	5,250	1,450.00	7,612,500.00	532,875.00	8,145,375.00
7	1030140006	SOCKET-CLEVIS ANSI.TYPE B	3,227	123.00	396,921.00	27,784.47	424,705.47
8	1030140007	SOCKET-CLEVIS ANSI.TYPE K	679	246.00	167,034.00	11,692.38	178,726.38
รวมมูลค่าทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)					9,892,897.00	692,502.79	10,585,399.79

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการที่ 1-5 และ รายการที่ 7-8 อนุมัติ รพท. (ล) ลงวันที่ 4 เมษายน 2566

ราคากลางครั้งที่ 1/2566 และ รายการที่ 6 ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. นายธานี พ่วงบุญมาก รพ.วบ.(ก3)
2. นายณรงค์ศักดิ์ เลหาบุตร อท.วว.(ก3)
3. นายไพโรจน์ ภาคโพธิ์ อท.กค.(ก3)